Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
 Администрация Буденновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.12.2017 г.                                                                                                  № 115
п. Конезавод имени Буденного

О предоставлении в собственность 1/3 доли земельного участка собственнику 1/3 доли здания Лукьяненко Д.И. по адресу:  Ростовская область, Сальский   район, п. Верхнеянинский, ул. Майская,14

[bookmark: _GoBack]В соответствии  с  Земельным  кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 №   136-ФЗ,  Федеральным  законом  от 21.12.2001  №   178-ФЗ   «О   приватизации   государственного   и муниципального имущества», Уставом муниципального образования «Буденновское сельское поселение», договором о передаче имущества в собственность граждан в порядке приватизации от 31.07.2017 года,  Администрация Буденновского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:
1. Предоставить однократно бесплатно в собственность Лукьяненко Дмитрия Ивановича земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номером 61:34:0040201:19 общей площадью 2385 кв. м, расположенный по  адресу: 347603, Ростовская обл., Сальский р/он, п. Верхнеянинский, ул. Майская, д.14, разрешенное использование – земельные участки, предназначенные для ведения личного подсобного хозяйства (далее – Участок) согласно кадастровому паспорту Участка.
2. Участок не обременен публичным сервитутом.
3. Право собственности на земельный участок подлежит обязательной государственной регистрации в соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости».
4. Обязать Лукьяненко Д.И. соблюдать установленные требования земельного законодательства, правила благоустройства и санитарного содержания населенных пунктов, в том числе поддерживать в надлежащем состоянии земельный участок и прилегающую к нему территорию.
5. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на специалиста по муниципальному хозяйству Администрации Буденновского сельского поселения.

Глава Администрации
Буденновского сельского поселения                                                        К.В. Степаненко

Постановление вносит:
специалист муниципального
хозяйства Сураева А.В.